ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»__________2017 г.

№_____

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 30.03.2015 г. № 512 «Об утверждении

положения о защите зеленых насаждений
на территории города Ханты-Мансийска»
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 30.03.2015 г. № 512 «Об утверждении положения о защите зеленых насаждений на территории города Ханты-Мансийска» (далее – приложение к постановлению) следующие изменения:

1.1.Пункт 2.2. раздела 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

«д)правоустанавливающие документы на земельный участок.».

1.2.В абзаце 6 пункта 2.2. раздела 2 приложения к постановлению слова «пункта 1.7» заменить словами «пункта 1.6».

1.3.Пункт 2.4 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.4. Документы, указанные в подпунктах «а», «б», «в», «г» пункта 2.2 настоящего Положения, представляются заявителем в уполномоченный орган самостоятельно.

Документы, указанные в подпункте «д» пункта 2.2 настоящего Положения, и правоустанавливающие документы на земельный участок, право на который зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости, запрашиваются уполномоченным органом в рамках межведомственного информационного взаимодействия самостоятельно или могут быть представлены заявителем по собственной инициативе».
1.4.В пункте 3.1 раздела 3 приложения к постановлению слова «21 рабочий день» заменить словами «19 рабочих дней».

1.5.Пункт 3.5 раздела 3 приложения к постановлению исключить.
1.6.Абзац 3 пункта 3.9 раздела 3 приложения к постановлению изложить в редакции «представлен неполный пакет документов, предусмотренный пунктом 2.2. настоящего Положения, представление которых является обязательной заявителем;»
1.7.Наименование раздела 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции «Порядок расчета восстановительной стоимости, компенсационное озеленение при вырубке, повреждение или уничтожение зеленых насаждений на территории города Ханты-Мансийска».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава

города Ханты-Мансийска                                                                  М.П. Ряшин